tribus et ceteris armib[us] ac sagittis tu[m]bi
 manti. Sed neque harum d[omi]ni quare ipsi poterant celi citadine et ut
 erat. Quia accuerat propter gressu[m] nequicimeti di propter ea qd
 ale possent ultra lacum, tunc vero celis fugientes arietum impetus
 interim non ferentes; paulatim aliquid proficiebant. Itaq[ue] muro
 recensimtoru[m] qui iudeam continebant quod am[er]i uiceret quā
 pugna et vigilis cum longe ab oppido per noctarent. Tamen q[uo]d
 ad male consilient murum si bisupit ratiuum eē credentis quibus alia
 et essent. Lissu[m]que plurimi recesserunt. Cum autem romanqua
 superas ascendissent ad secundas formes iudaici relictis custodis refu-
 romani qui transierant pacem faciit securitū receperunt. Ethique rē
 die quinto decimo nonius mali de partem eius maxima diriuit ad e[st]ep
 agressionē quam antea cestus iusta uictus. Tunc autem no[n] hadaq[ue]
 militem transiit occupato omnino quod intercedrona fuerat spacio
 ante iudeo muro separatus expugnationē statim adgressus est;
 muro iudeo fortior restiterunt. & iohannes quidē eiusque foci-
 monal porticu[m] pli ad aliquid a monumenta pugnabant. Si
 monumentum iohannis aditu cluserat usq[ue] ad portam quam in ip-
 sum habuit. Sepe autem profluentes reportis cōminus dimicabant fu-
 nifluctu quidē iudeorū disciplina propter imperitiā uincebant.
 autem pugnabant eosēi fortitudo ac scientia iudeos si uero cōtā au-
 restisstentebat. quod quenatura erant incalmitatis duris
 liberae spes salutis et romanis cōscitae uictoriae. neutrō autem lus
 et gressiones murorumq[ue] appugnationes & securitū crebris
 factur. Nullaq[ue] praeliorū species aberat. cu[m] a primis uictis in
 primis & die gravior pondurimur. his quidē occupatum in iudeu[m]
 illius etone iudaici casus per uaderent. Itaq[ue] marmis per noctan
 pugnac parauerant. & iudaici quidē certabant quis cōprome-
 temodogratis & minores adiutib[us] suis maxime uero simonis eos sine
 mouebat. Eo modo illius singuli subiectoru[m] celebant ut ad semet
 & paracessint si hoc ille iussisset. Romanos autem adiutare nec hortaba-
 ntur. & quod uincere adiuerterunt. cōtē breuem luctat exercitatu[m].
 Simplicia magnitudo. Ante omnia uero titus semper ubique p[ro]f[er]ens
 ante & que copitulante cesare grauiissimū facinus uidebatur. & ei
 testis adebat qui rependeret p[re]mū. pretere affectu erat uelox
 u[er]o forte. Proculdotorū malorū viribus alacritas demonstrata est.
 ob[lig]o et solidissimam iudaorū acie instructa promiscibus soli quicq[ue]
 uidentib[us] adiutio et ex parte romana progressus in medium iudeorū
 locutus. locutus duos fortissimos perfract. Unus obviam inten-
 sed de celo quod pro eo cōmisi. et rati finali uite furentis &
 ob[lig]o et solidissimam iudaorū acie instructa promiscibus soli quicq[ue]